附件三：

南京招标投标协会优秀项目经理

评 选 申 报 材 料

企业名称              （盖章）

填报日期

申 报 人

联系电话              （手机号）

南京招标投标协会秘书处制表
二〇二四年三月
优秀项目经理申报材料内容条目

1.申报材料承诺书；
2.无违法、违规行为声明；
3.本人简历，包括学历、职称，从事招标采购相关工作年限证明材料；
4.2022-2023年度经办项目情况；
5.获得有关行政部门、行业组织颁发的荣誉证书；
6.2022-2023年度参加本协会组织的活动情况；
7.2022-2023年度参与公益活动情况；
8.在工作中的业绩（事迹）、心得体会或总结。
申报材料承诺书

本人自愿经企业推荐参加南京招标投标协会组织的招投标“优秀项目经理”评选活动。
本人承诺：自愿参加南京招标投标协会组织的招投标“优秀项目经理”评选活动，对照评选办法所提交的资料和数据全部真实、合法、有效，复印件和原件内容一致。如材料虚假，本人愿承担由此所引发的一切后果。

本人签字：

年   月   日
无违法、违规行为声明

2022年1月1日至2023年12月31日期间，本人无围标串标、暗箱操作、徇私舞弊、欺诈违约等违法、违规行为。本人未因违反《中华人民共和国招标投标法》及相关规定受过有关行政主管部门和司法机关的处罚。
特此声明，并承担相应责任。

本人签字：

年   月   日
优 秀 项 目 经 理 申 报 表
	姓  名

	性别

	工作年限

	职  务

	职称

	电    话

	企业名称

	企业地址

	主
要
事迹
︵
可
另
附
页
︶

	会员企业推荐意见：

（公章）

 年     月    日

	评审小组意见：

     签 字：

   年     月    日

	南京招标投标协会审定意见：

（公章）

 年     月    日

[bookmark: _GoBack]